[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      РЕШЕНИЕ
От 16.02.2017                                      № 4
О выражении мнения населения
по вопросу преобразования
муниципальных образований
    В соответствии с частью 3 статьи 13 Федерального закона  от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 5 статьи 6 Устава Волковского сельского поселения  Краснинского района Смоленской области , учитывая результаты публичных слушаний по вопросу преобразования муниципальных преобразований , Совет депутатов Волковского сельского поселения  Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
         1.  Дать согласие населения Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на преобразование муниципальных образований путём объединения муниципального образования Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области , Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области и Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области с созданием вновь образованного муниципального образования Мерлинского сельского поселения с административным  центром – деревня Мерлино.
       2. Направить настоящее решение  в Краснинскую районную думу  муниципального образования в районной газете « Краснинский край» размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования « Краснинский район» Смоленской области  на странице Волковского сельского поселения в информационно- телекоммуникационной
сети « Интернет» , на информационных щитах населённых пунктов Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.
Глава муниципального образования
Волковского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                             В.С. Рябцев